quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Resolução

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÃ

RESOLUÇÃO N". 09/2018.

Dispõe sobre a alteração dos anexos I e II da Resolução de
n.® 001/2018, de 14 de março de 2018, que trata dos bens
inservíveis da Câmara Municipal à Prefeitura Municipal de
Uauá, e dá outras providências.

A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

Regimento Interno desta Casa Legislativa e a aprovação do Projeto de Resolução de n.®
09/2018, na sessão ordinária do 22 de agosto de 2018.

RESOLVE:

Art. 1®. Ficam alterados os anexos I e II da Resolução de n.° 01/2018, para vigerde acordo
com o anexo I, desta Resolução, contendo a relação de bens inservíveis da Câmara

Municipal de Uauá - Bahia.

Art. 2®. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Uauá, em 22 de agosto de 2018.

RODRIGO G

Presidente do P

VA

- Bahia.

P'
TONIO DIAS NOGUÉRA

Vice-presidente.

LUIZ CARLOS LIMA SANTOS

1® Secretário.

Praça São João Batista, ns 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá - Bahia

Tel.: (74) 3673-1969/2163 — E-maíl: cmuaua@hotmail.com

CNPJ - 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA7756828A4CFF457D9E8493EA59B25D

quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA7756828A4CFF457D9E8493EA59B25D

quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA7756828A4CFF457D9E8493EA59B25D

		2018-08-22T12:01:33-0300